e la PROVINCIA DI MANTOVA, documenti che lo Studio 
Tecnico Associato EURECO dichiara di aver avuto in copia e di ben conoscere.  
Ai soli fini della vigente legislazione antimafia, l’importo complessivo dei lavori oggetto del presente contratto 
viene quantificato in € 44.347,05 (diconsi euro quarantaquattromilatrecentoquarantasette/05), IVA e oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 0,00 (diconsi euro zero/00) esclusi.  
Le parti convengono che il corrispettivo per l’esecuzione delle prestazioni del presente contratto, richieste nei 
singoli ordinativi, sarà determinato a misura applicando alle quantità eseguite i seguenti prezzi unitari: